АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2020                                   г. Мичуринск                                            № 2079

Об утверждении административного регламента предоставления на тер-

ритории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской

области-городской округ» муниципальной услуги «Передача

принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения в

муниципальную собственность»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Законом Российской Федерации  от 04.07.1991

№ 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

от 27.08.2020 № 630 «Об утверждении Положения «О порядке передачи

принадлежащих гражданам на праве собственности и свободных от

обязательств третьих лиц жилых помещений в муниципальную

собственность и заключения с этими гражданами договора социального

найма», постановлением администрации города от 13.01.2020 № 9 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления на тер-

ритории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской об-

ласти-городской округ» муниципальной услуги «Передача принадлежащего

гражданам на праве собственности жилого помещения в муниципальную

собственность» согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города

от 16.10.2019 № 1898 «Об утверждении административного регламента

предоставления на территории муниципального образования «Город

Мичуринск Тамбовской области–городской округ» муниципальной услуги

«Заключение договора о безвозмездной передаче жилых помещений в

муниципальную собственность».

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников

http://www.top68.ru/

Первый заместитель главы администрации

города                                                                                            В.В. Малюков

Заместитель главы администрации

города                                                                                            М.Г. Балашов

Начальник юридического

управления администрации города                                           А.А. Черников

Начальник управления муниципальными

активами и доходами администрации города                          В.П. Зубец

Исполнитель:

Усова И.В.,
5-33-61

Контроль:

Скрылева Г.В.